peiidenle prolalam; maxime cum ante diem prae-
fixuin cilatio facta fuerit perveiierabilem fvatrem
nosirum episcopum"Suaiiensem, ad quem medio

teraporenostrse liiterae sfiper ipso negbtio fuerant

iihpeiraloc, sicut perdeprisiliones leslium videlur
esse probalum. Poslquam iiaqne super iis et. aliis
covani cardiiiale prsedicto intev vos ef partein alte-
ram fuit diuiius Jiiigaium, ipse, habito consilio

peritorum, de mandato noslro senteniiam supradicti
Barlholomaei-jiidicispropter causas iirsedictaspro-
uuniiavii penitus iiullaro esso, "senlenliam vero
Gueziijtidicis, in eo qnod dixil lertiam Cleroeac
ierilatu Adelasiaeintegraliier deducendas,idemcar-
dinalis proiiiinUavit iiijuslam et ab ipsa Jegiiime
provocatumdifljuiens sic illns tertias ricdiicendas,
utlegilima portio libi Alleroccaedebila j"urenalnrae
tibi salva sil in utraque, ad cujus resfiiuiioneradi-
clum Raynerium condemnavit. lri eo vero quori
quaiiam per Trebellianum idem Guezius censuil

'

"reiinendam, senlentiam -eonfirmavit ejusdem, ita
videlicet quod fructus de bonis ipsins a tempore
litis contestaiaepercepli compulenlur-in ea, qui si
suffecerinl ad quartam et fructus ejus, eo noinine
alia deductio nulla fiat, alioquin juxlaquantitateni
fructuum perceptorum compulalionis ralio habea-
tur. Quia vero jjaler Ajectseipsam in iegitima nou
potuit aggravare, "legiiimam ipsara, ejus videlicet
partis qua; jam dictse Ajectar debebatur ab iute-
stato, deducendamcensuit el etiam retinendam, iia
virielicet quoddeductiofiat tantummodode-iis rebus
de quibussecundum Tuscanensis consueludinein
civitaiis Dericoiisuevit;In eo vero quodidem Gue-
-zius condemnavit Raynerium , iiomine pupillorum";
suoruni,adreslilutionem vobisresidui faciendam,ip-
siusseiilenliamconfirmavit.Nosigilurejusderacartli-

nalissenlenltamexigentejiisliiiapromulgaiamraiain
liabentes.ipsamaucforitateapostoiicaconlirmamuset

prsesentisscripiiprivilegiocommunimus.Nulliergn,..
nostraeconfirmalioiiis,etc. Si quis autem, elc.

DatumYitevbii,n Idus Septembris, anno decimo.
CXXIV.

OTONIENSIEPISCOPO.
Ut presbylerquidigitum sinis'rmmanusamisit,miiii-

slrare possit.
(Yiterbii, xiv Kal. Octobris.)

_{54)-Yeiiiensad prseseniiainiiostram0. pvesbyfer
(34)VideReginonemJib. ii, c 410.

A buniili nobisinsiiuialiqnemonslravit qtiod cum aute
doniumstiara.quidara homines invicem rixnreniuv,
ct ipse casu domum exivisset eamdcm, unus de'
vixantibus, nulla ejusdem pvcsbytevi praecerienie
culpn, irruens in eumdera, diabolo insliganle, sini-
slraenianus digiium ampulavit eidem. Unde nobis
huinililer supplicavit ut exsequcndi suum officiuin
ei liceiitiamconcederedignarenuir. Quocivcafvater-
nilatiluae per apostolica scripia mandanms quaie-
nus, si esliia.presbyieiiunipsumiii ordine suo, sub-
lato enjuslibei coiilradielionis et appellationis ob-